Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per a la contractació de 

l’expedient clau ARC-2025-309 “Contractació del patrocini del Públic Management Lab de la 

Fundació ESADE per a l'any 2025”, amb un pressupost màxim de licitació de 18.150,00.-€ 

(divuit mil cent cinquanta euros), amb l’IVA inclòs. 

2. En data 2 de juliol de 2025 es va enviar la sol·licitud d’oferta a la FUNDACIÓ ESADE, a 

través de la publicació d’accés restringit corresponent al Perfil del contractant de l’Agència de 

Residus de Catalunya.

[...]

confirmació de l’oferta presentada com a l’oferta definitiva. 

8. El Director Adjunt de l’Agència de Residus de Catalunya emet en data 18 de juliol de 2025 

l’informe tècnic en el que proposa l’oferta de la FUNDACIÓ ESADE com a l’oferta 

econòmicament més avantatjosa, per un import màxim de 15.000,00 € (quinze mil euros), IVA 

exclòs. 

9. Vist l’acord de l’òrgan de contractació de data 22 de juliol de 2025 i publicat al Perfil del 

contractant de l’Agència de Residus de Catalunya en data 23 de juliol de 2025. 

10. Vist que, d’acord amb el requeriment de data 1 de setembre de 2025 i la valoració del